
GIT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 02 marca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 
z 	późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 
29 	grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok 	 WÓJT 
GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr ł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 

WÓJT GM Y BRODY 

Marz Ę  rnat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2016 Wójta Gminy Brody  
Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 21/2016 
Data podjęcia 2016-03-02 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

''.80i1zz-z::-  zw w.  Oświata i wychowanie 	' , 	.0A0 

80110 Gimnazja 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

(909::', :ittia: ,I' 	it: Gospodarka komunalna i Ochrona środowiska CIAO 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -8 167,00 

4260 Zakup energii - 8 167,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opiat i 
,jr...q 7n knnvetanip 7P Erndnwicka 8 167,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 167,00 

Razem: 0,00 

WÓJT G 1 BRODY 

Marzen 	nat 


	00000001
	00000002

